Angelo Salvatore Nicastro quale incentivo ex art. 113 

del D. Lgs. n. 50/2016 per l’attività svolta di Ufficiale Rogante, come già specificato nelle premesse, a 

valere sulle sonune finanziate con il decreto n. 2321 del 29/11/2021. 

Di disporre il pagamento della somma di € 236,28 (duecentotrentasei/28) quale compenso netto a 

favore del dipendente Dott. Angelo Salvatore Nicastro (C.F. NCSNLS63D11D0090), quale incentivo 

ex art, 113 del D. Les. n. 50/2016 spettante allo stesso per l'espletamento dell’ attività di Ufficiale 

Rogante, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse